АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________2020

                                       № _____________

г. Фурманов

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Фурмановского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2015 N 708 «О специальных инвестиционных контрактах для отдельных отраслей промышленности», в целях реализации Федерального закона от 31.12.2014 N 488-ФЗ «О промышленной политике в Российской Федерации», администрация Фурмановского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Фурмановского муниципального района:
от 16.04.2018 N 272 «Об утверждении порядка заключения специального инвестиционного контракта»;
от 14.06.2019 N 460 «О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 16.04.2018 N 272 «Об утверждении порядка заключения специального инвестиционного контракта».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в официальном издании «Вестник администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района», а также разместить на официальном сайте администрации Фурмановского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района А. А. Клюева.

Глава Фурмановского

муниципального района                                                                                     Р. А. Соловьев
Ю. В. Устинова
22131

535

20.07.